[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2022 г.                                                                                                       № _440 -п

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39,40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов», Постановлением администрации города Лукоянова от 15.03.2022 г. № 100-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Лукоянова Лукояновского  муниципального района Нижегородской области» и положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов», утвержденным постановлением городской Думы от 03.11.2006г. № 42, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 15.07.2022 г. администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Предоставить Хачатурян Араику Артушевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 52:57:0010007:5281/1, расположенного  по адресу: Нижегородская обл., Лукояновский район, г. Лукоянов, ул. Пушкина, земельный участок 152/1, в территориальной зоне Ж-3, «Ж–3. Зона застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с приусадебными участками»:

-в части сокращения минимальных отступов от границ земельного участка до 0 метров в контуре № 1 земельного участка с кадастровым номером 52:57:0010007:5281/1  согласно чертежу градостроительного плана земельного участка № РФ-52-4-18-1-01-2022-0005;
-в части сокращения минимальных отступов от границ земельного участка с 3,0 до 0 метров от точки 2 до точки 7 согласно чертежу градостроительного плана земельного участка № РФ-52-4-18-1-01-2022-0005.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
И.о. главы администрации                                                                               Н.Н. Митрохин